
Koblížci 5/19

Kurz “Koblížci” je určen pro děti od 2 týdnů a jejich maminky (nebo tatínky).
Má 10 lekcí, které obsahují hodiny správného psychomotorického vývoje dítěte a 
nácvik cvičení svalového dna pánevního pro maminky.

Lekce Den Datum Od Do Název

1 po 13.05.2019 15:30 17:00 Psychomotorika I

2 po 27.05.2019 15:30 17:00 Psychomotorika II

3 po 10.06.2019 15:30 17:00 Psychomotorika III

4 čt 20.06.2019 15:30 17:00 Svalové dno pánevní

5 po 08.07.2019 15:30 17:00 Psychomotorika IV

6 st 07.08.2019 15:30 17:00 Psychomotorika V

7 st 11.09.2019 15:30 17:00 Psychomotorika VI

8 st 09.10.2019 15:30 17:00 Psychomotorika VII

9 st 20.11.2019 15:30 17:00 Psychomotorika VIII

10 čt 02.01.2020 15:30 17:00 Psychomotorika IX

Kurzy jsou v centru Brna: Údolní 5, prostory rodinného centra Devítka.

Cena kurzu: 3 000 Kč

Kurzovné můžete zaplatit bankovní kartou z www.jarmila.cz nebo převodním 
příkazem na účet č. 158879318/0300 (Poštovní spořitelna) - do poznámky uveďte 
Vaše jméno.

Storno podmínky:
- při zrušení účásti v kurzu do 7 dní před započetím kurzu činí stornopoplatek 25 % z ceny kurzu
- při zrušení účasti v kurzu do 1 dne před započetím kurzu činí stornopoplatek 50 % z ceny kurzu

- při zrušení účasti v kurzu době kratší než 24 hodin před započetím činí stornopoplatek 100 %

Zdravotní obtíže, nemoc, předčasný porod po započetí kurzu nejsou důvodem k vrácení 
kurzovného.

Těším se na Vás

update: 30. 4. 2019

http://www.jarmila.cz

